
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2021 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżtowej Gminy Tłuszcz na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305)Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem 
nr 2.  

§ 2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4.  

§ 3. Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii określa załącznik nr 5  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Gminy Tłuszcz 
 
 

Paweł Bednarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2021 r.

Poz. 5918



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 494 384,69 1 699 576,85

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 205 192,16

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 205 192,16

852 Pomoc społeczna 1 108 522,54 1 153 232,54

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
231 035,54 248 235,54

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 400,00 88 600,00

Pomoc w zakresie dożywiania 54 600,00 82 110,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

54 600,00 82 110,00

105 699 619,53 105 949 521,69

Rozdział Paragraf Zmiana

205 192,16

80153 205 192,16

2010 205 192,16

27 510,00

44 710,00

85228 17 200,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 0050.62.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 czerwca 2021 roku

2030 27 510,00

Razem: 249 902,16

2010 17 200,00

85230

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5918



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 8 018 660,66

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
6 352 412,85

Zakup materiałów i wyposażenia 156 300,00

Podróże służbowe krajowe 22 000,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
54 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Różne rozliczenia 870 762,88

Rezerwy ogólne i celowe 867 762,88

Rezerwy 867 762,88

Oświata i wychowanie 34 329 070,51

Szkoły podstawowe 21 506 502,69

Nagrody konkursowe 1 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 632 827,00

Zakup usług remontowych 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 000,00

Zakup usług pozostałych 5 600,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
39 400,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 1 000,00 8 019 660,66

75023 0,00 6 352 412,85

4210 -2 000,00 154 300,00

4410 2 000,00 24 000,00

75075 1 000,00 55 000,00

4300 1 000,00 41 000,00

758 -7 600,00 863 162,88

75818 -7 600,00 860 162,88

4810 -7 600,00 860 162,88

801 211 792,16 34 540 862,67

80101 600,00 21 507 102,69

4190 600,00 1 900,00

80103 6 000,00 1 638 827,00

4270 6 000,00 6 000,00

80146 0,00 45 000,00

4300 1 000,00 6 600,00

4700 -1 000,00 38 400,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 0050.62.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 czerwca 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5918



Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pomoc społeczna 3 769 121,15

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
465 722,00

Wynagrodzenia bezosobowe 71 400,00

Pomoc w zakresie dożywiania 77 800,00

Świadczenia społeczne 77 800,00

Rodzina 34 340 535,00

Wspieranie rodziny 1 222 721,00

Zakup środków żywności 5 638,88

Zakup usług remontowych 500,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
230,00

117 120 147,41

80153 205 192,16 205 192,16

4010 1 200,00 1 200,00

4110 203,16 203,16

4120 29,40 29,40

4240 203 160,58 203 160,58

4300 599,02 599,02

852 44 710,00 3 813 831,15

85228 17 200,00 482 922,00

4170 17 200,00 88 600,00

85230 27 510,00 105 310,00

4220 -450,00 5 188,88

3110 27 510,00 105 310,00

855 0,00 34 340 535,00

Razem: 249 902,16 117 370 049,57

4270 300,00 800,00

4700 150,00 380,00

85504 0,00 1 222 721,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5918



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 205 192,16

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 205 192,16

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 205 192,16

852 Pomoc społeczna 71 400,00 88 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
71 400,00 88 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

71 400,00 88 600,00

33 928 864,41 34 151 256,57

Rozdział Paragraf Zmiana

205 192,16

17 200,00

80153 205 192,16

2010 205 192,16

Załącznik nr 3

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 czerwca 2021 roku

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

do Zarządzenia nr 0050.62.2021

2010 17 200,00

Razem: 222 392,16

17 200,00

85228

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5918



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pomoc społeczna 71 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
71 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 71 400,00

33 928 864,41

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 205 192,16 205 192,16

80153 205 192,16 205 192,16

4010 1 200,00 1 200,00

4110 203,16 203,16

4120 29,40 29,40

4240 203 160,58 203 160,58

4300 599,02 599,02

4170 17 200,00 88 600,00

Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 0050.62.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 czerwca 2021 roku

Razem: 222 392,16 34 151 256,57

85228 17 200,00 88 600,00

852 17 200,00 88 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5918



do Zarządzenia nr 0050.62.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 28 czerwca 2021 roku

z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu

Dział Rozdział § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 300 000,00      855 85504 4010 41 550,00            

4040 3 011,12              

4110 14 360,00            

4120 1 100,00              

4170 38 800,00            

4210 6 480,00              

4220 5 188,88              

4260 4 500,00              

4270 800,00                 

4300 3 000,00              

4360 900,00                 

4700 380,00                 

851 85154 4110 3 650,00              

4170 62 600,00            

4190 3 000,00              

4210 11 000,00            

4220 7 500,00              

4300 129 851,58          

4390 6 000,00              

4430 200,00                 

4610 6 000,00              

921 92109 2800 14 000,00            

921 92116 2800 12 000,00            

375 871,58          

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdział § Plan

851 85153 4210 1 000,00              

4300 2 000,00              

3 000,00              

300 000,00      378 871,58          

* różnica w kwocie 78 871,58 zł została pokryta przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

Dochody Wydatki

Ogółem

Załącznik nr 5

Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5918


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-07-05T09:25:54+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




